SỞ GDĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LÝ TỰ TRỌNG

Số:  106/QĐ-THPTCLTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cái Răng, ngày  08 tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Quyết định số 2813/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2009 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong giáo

dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”; Quyết định số

7425/QĐ-BGD-ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Bộ

chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2025 của

Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng về việc tổ chức tự đánh giá mức độ chuyển đổi

số năm học 2024-2025.

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025

(sau đây gọi tắt là Tổ tự đánh giá), gồm các ông bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Tổ tự đánh giá có trách nhiệm căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và

giáo dục thường xuyên để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch

số 146/KH-THPTCLTT ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Trường THPT chuyên Lý

Tự Trọng về việc tổ chức tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025.

Nhiệm vụ của các thành viên của Tổ tự đánh giá do Tổ trưởng phân công.

Tổ tự đánh giá tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các cá nhân, bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hùng

SỞ GDĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tổ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số  106/QĐ-THPTCLTT  ngày 08 tháng 5 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NHIỆM

VỤ

GHI

CHÚ

1 Ông Nguyễn Mạnh Hùng Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Ông Huỳnh Bửu Tính Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3 Ông Nguyễn Thế Chiến Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4 Ông Lê Tuấn Khải Tổ trưởng Tổ Tin học Thành viên

5 Ông Đinh Công Nhựt Tổ trưởng Tổ Văn phòng Thành viên

6 Bà Lưu Thị Liên Tổ phó Tổ Văn phòng Thành viên

7 Ông Nguyễn Hoàng  Phú Giáo viên Tổ Tin học Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Gấm  Giáo viên Tổ Tin học Thành viên

9 Bà Lê Thị Hồng Huệ Kế toán Thành viên

10 Ông Trần Thanh Phúc Thư ký Thư ký

Danh sách có 10 thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung@thptankhanh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:40:01+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Trường THPT Chuyên Lý Tự Trọng<c3chuyenlytutrong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!